
Pfälzischer Tischtennis-Verband 2016/17
2. Pfalzliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Frankenthal II 22 20 1 1 192:70 +122 41:3
2 TTV Neustadt 22 18 1 3 180:92 +88 37:7
3 TTC Burrweiler 22 18 0 4 176:90 +86 36:8
4 TV 03 Wörth 22 13 2 7 163:116 +47 28:16
5 TTC Oppau II 22 13 2 7 158:119 +39 28:16
6 TTC Altrip 22 12 1 9 142:126 +16 25:19
7 TTV Albersweiler II 22 10 2 10 145:130 +15 22:22
8 TTC Germersheim II 22 7 1 14 121:164 -43 15:29
9 SV Heuchelheim-Klingen 22 6 2 14 109:166 -57 14:30

10 TTV Otterstadt 22 4 1 17 93:176 -83 9:35
11 TTF Dannstadt-Schauernheim 22 2 4 16 102:182 -80 8:36
12 SV Pfingstweide 22 0 1 21 47:197 -150 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Bernhard, Tel.: 6236, tischtennispfalz@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 h (2)

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTV Albersweiler II
TTC Altrip
TTC Oppau II
TTC Burrweiler

SV Pfingstweide
TTF Frankenthal II
TTV Neustadt
SV Heuchelheim-Klingen
TTV Otterstadt

9:0
5:9
5:9
9:0
9:4

Mo.05.09.2016 20:00 v (1) TTV Otterstadt TV 03 Wörth 3:9
Mi. 07.09.2016 20:00 v (1) TTF Frankenthal II TTF Dannstadt-Schauernheim 9:3
Sa. 10.09.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC Oppau II
TTV Neustadt

TTV Albersweiler II
TTC Burrweiler

9:7
9:4

So. 11.09.2016 10:00 (1) TTC Germersheim II SV Heuchelheim-Klingen 5:9
So. 18.09.2016 10:00 v (1) SV Pfingstweide TTC Altrip 1:9
Sa. 24.09.2016 16:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Burrweiler
TTV Albersweiler II
TTF Frankenthal II
TTV Otterstadt

TTC Altrip
SV Pfingstweide
TTC Germersheim II
TTC Oppau II
SV Heuchelheim-Klingen

3:9
9:2
9:3
9:5
9:3

So. 25.09.2016 10:00 (1) TV 03 Wörth TTV Neustadt 5:9
Mi. 28.09.2016 20:00 v (1) TTC Germersheim II TTF Frankenthal II 8:8
Sa. 01.10.2016 19:00 t (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Albersweiler II
TTC Altrip
TTC Oppau II
TTV Neustadt

TTV Otterstadt
TTC Burrweiler
TTF Dannstadt-Schauernheim
SV Heuchelheim-Klingen

9:2
5:9
9:3
9:5

So. 02.10.2016 10:00 (1) SV Pfingstweide TV 03 Wörth 1:9
Sa. 08.10.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Heuchelheim-Klingen
TTV Albersweiler II
TTF Frankenthal II
TV 03 Wörth
TTC Oppau II
TTF Dannstadt-Schauernheim

SV Pfingstweide
TTV Neustadt
TTV Otterstadt
TTC Altrip
TTC Germersheim II
TTC Burrweiler

9:6
3:9
9:1
8:8
9:2
3:9

Sa. 22.10.2016 19:00 v (1) TTC Altrip SV Heuchelheim-Klingen 9:3
Fr. 28.10.2016 20:00 v (1) SV Pfingstweide TTV Albersweiler II 1:9
Sa. 29.10.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
TTV Otterstadt
TTC Burrweiler

TTC Oppau II
TV 03 Wörth

4:9
9:4

So. 30.10.2016 10:00 (1) TTC Germersheim II TTF Dannstadt-Schauernheim 9:4
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Pfälzischer Tischtennis-Verband 2016/17
2. Pfalzliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.11.2016 10:00 v (1) TV 03 Wörth TTC Germersheim II 9:2
Sa. 12.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Frankenthal II
TTV Albersweiler II
TTC Oppau II
SV Heuchelheim-Klingen
TTF Dannstadt-Schauernheim

SV Pfingstweide
TTC Altrip
TTV Neustadt
TTC Burrweiler
TV 03 Wörth

9:2
9:4
8:8
3:9
3:9

So. 13.11.2016 14:00 v (1)
14:00 v (1)

TTV Neustadt
TTC Germersheim II

TTF Frankenthal II
TTV Otterstadt

4:9
9:5

Fr. 18.11.2016 20:00 t/v (1) TTV Albersweiler II TTC Burrweiler 9:4
Sa. 19.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
TTC Altrip
TTV Otterstadt

TTF Frankenthal II
TTF Dannstadt-Schauernheim

0:9
8:8

So. 20.11.2016 14:00 v (1)
14:00 v (1)
14:00 v (1)

SV Pfingstweide
TTV Neustadt
TV 03 Wörth

TTC Oppau II
TTC Germersheim II
SV Heuchelheim-Klingen

0:9
9:3
9:2

Di. 22.11.2016 20:00 t/v (1) SV Heuchelheim-Klingen TTF Dannstadt-Schauernheim 8:8
Mi. 23.11.2016 20:00 v (1) TTF Frankenthal II TTC Burrweiler 9:3
Sa. 26.11.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Albersweiler II
TTC Oppau II
TTV Otterstadt

TV 03 Wörth
TTC Altrip
TTV Neustadt

8:8
9:5
3:9

So. 27.11.2016 10:00 (1) TTC Germersheim II SV Pfingstweide 9:2
Fr. 02.12.2016 20:00 v (1) SV Heuchelheim-Klingen TTV Albersweiler II 5:9
Sa. 03.12.2016 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Altrip
TTC Burrweiler
TTV Neustadt

TTC Germersheim II
TTC Oppau II
TTF Dannstadt-Schauernheim

9:2
9:0
9:2

So. 04.12.2016 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Pfingstweide
TV 03 Wörth

TTV Otterstadt
TTF Frankenthal II

3:9
3:9

Fr. 09.12.2016 20:00 v (1) TTV Albersweiler II TTF Dannstadt-Schauernheim 9:2
Sa. 10.12.2016 14:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Otterstadt
TTV Neustadt
TTF Frankenthal II
TTC Oppau II

TTC Altrip
SV Pfingstweide
SV Heuchelheim-Klingen
TV 03 Wörth

1:9
9:3
9:1
9:5

So. 11.12.2016 10:00 (1) TTC Germersheim II TTC Burrweiler 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.01.2017 19:00 (1)

19:00 h (2)
19:00 t (1)
19:00 (1)

TTF Frankenthal II
TTV Neustadt
SV Heuchelheim-Klingen
TTV Otterstadt

TTV Albersweiler II
TTC Altrip
TTC Oppau II
TTC Burrweiler

9:0
9:2
9:2
4:9

So. 08.01.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Pfingstweide
TTC Germersheim II

TTF Dannstadt-Schauernheim
TV 03 Wörth

8:8
3:9

Fr. 13.01.2017 20:00 v (1) TTF Dannstadt-Schauernheim TTF Frankenthal II 4:9
Sa. 14.01.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Altrip
TTV Albersweiler II
TTC Burrweiler
SV Heuchelheim-Klingen

SV Pfingstweide
TTC Oppau II
TTV Neustadt
TTC Germersheim II

9:2
8:8
9:2
5:9

So. 15.01.2017 10:00 (1) TV 03 Wörth TTV Otterstadt 9:3
Sa. 28.01.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 t (1)

TTC Oppau II
TTC Altrip
SV Heuchelheim-Klingen

TTF Frankenthal II
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTV Otterstadt

3:9
9:6
9:3

So. 29.01.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Pfingstweide
TTC Germersheim II

TTC Burrweiler
TTV Albersweiler II

1:9
9:4

Fr. 03.02.2017 19:30 v (1) TV 03 Wörth TTC Burrweiler 9:3
Sa. 04.02.2017 19:00 t (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Otterstadt
TTF Frankenthal II
TTC Burrweiler
TTF Dannstadt-Schauernheim
SV Heuchelheim-Klingen

TTV Albersweiler II
TTC Germersheim II
TTC Altrip
TTC Oppau II
TTV Neustadt

2:9
9:1

9:0 NA
6:9
2:9

So. 05.02.2017 10:00 (1) TV 03 Wörth SV Pfingstweide 9:1
Mo.06.02.2017 20:00 v (1) TTC Burrweiler TTF Dannstadt-Schauernheim 9:2
Fr. 10.02.2017 20:00 v (1) TTC Germersheim II TTC Oppau II 3:9
Sa. 11.02.2017 18:00 v (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Neustadt
TTV Otterstadt
TTC Altrip

TTV Albersweiler II
TTF Frankenthal II
TV 03 Wörth

9:5
3:9
9:3

So. 12.02.2017 10:00 (1) SV Pfingstweide SV Heuchelheim-Klingen 4:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Albersweiler II
TTF Frankenthal II
SV Heuchelheim-Klingen
TTC Oppau II
TTF Dannstadt-Schauernheim

SV Pfingstweide
TTV Neustadt
TTC Altrip
TTV Otterstadt
TTC Germersheim II

9:0
9:4
2:9
9:0
9:6

Sa. 04.03.2017 18:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Altrip
TTV Neustadt
TTC Burrweiler
TTV Otterstadt

TTV Albersweiler II
TTC Oppau II
SV Heuchelheim-Klingen
TTC Germersheim II

9:3
9:3
9:1
7:9

So. 05.03.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Pfingstweide
TV 03 Wörth

TTF Frankenthal II
TTF Dannstadt-Schauernheim

2:9
9:3

Sa. 11.03.2017 19:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Oppau II
TTC Burrweiler
TTF Frankenthal II
SV Heuchelheim-Klingen

SV Pfingstweide
TTV Albersweiler II
TTC Altrip
TV 03 Wörth

9:1
9:3
9:1
3:9

So. 12.03.2017 10:00 (1) TTC Germersheim II TTV Neustadt 4:9
Sa. 18.03.2017 16:00 v (1)

19:00 v (1)
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTV Neustadt

TTV Otterstadt
TV 03 Wörth

7:9
9:6

Sa. 25.03.2017 19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

TTC Burrweiler
TTC Altrip
TTV Neustadt
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTF Frankenthal II
TTC Oppau II
TTV Otterstadt
SV Heuchelheim-Klingen

9:4
4:9
9:0
8:8

So. 26.03.2017 10:00 (1)
10:00 (1)

SV Pfingstweide
TV 03 Wörth

TTC Germersheim II
TTV Albersweiler II

3:9
9:5

Mi. 29.03.2017 20:00 v (1) TTC Germersheim II TTC Altrip 7:9
Fr. 31.03.2017 20:00 v (1) TTC Oppau II TTC Burrweiler 7:9
Sa. 01.04.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTV Otterstadt
TTV Albersweiler II
TTF Frankenthal II
TTF Dannstadt-Schauernheim

SV Pfingstweide
SV Heuchelheim-Klingen
TV 03 Wörth
TTV Neustadt

9:2
4:9
9:4
0:9

Do. 06.04.2017 20:00 v (1) SV Heuchelheim-Klingen TTF Frankenthal II 4:9
Sa. 29.04.2017 19:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip
TTC Burrweiler

TTV Albersweiler II
TTV Otterstadt
TTC Germersheim II

1:9
9:4
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.04.2017 10:00 (1)

10:00 (1)
SV Pfingstweide
TV 03 Wörth

TTV Neustadt
TTC Oppau II

2:9
9:5
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